

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 82/2016 - Pregão - Normal		
Objeto: Aquisição de materiais e serviços de mão de obra para instalação de tubulação eletrocalha para passagem de cabo de rede e aparelhos telefônicos na Unidade Básica de Saúde do Bairro Iguaçú		
Expedição: 11/03/2016	Homologação: 30/03/2016	Situação: Concluída

CRENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal		Credenciado
TELEVEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	Márcio Tanner Marchi	ME	Sim
J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	Jeferson Fernando Ferrari	ME	Sim
M A BAGGIO & CIA LTDA - EPP	VALDAIR CARLOS FIORI	EPP	Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
1		12.381,7000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	TELEVEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	12.045,9000	-
2	M A BAGGIO & CIA LTDA - EPP	12.281,7000	1,96
3	J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	12.381,7000	2,79

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
1		12.381,7000	-
Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	8.140,0000	-34,26
2	TELEVEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	8.100,0000	-34,58
3	M A BAGGIO & CIA LTDA - EPP	Declinou	-
4	J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	8.000,0000	-35,39
5	TELEVEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	Declinou	-

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
1		12.381,7000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	8.000,0000	-
2	TELEVEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	8.100,0000	1,25
3	M A BAGGIO & CIA LTDA - EPP	12.281,7000	53,52

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
1		12.381,7000	-
Sem lançamentos			

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 82/2016 - Pregão - Normal		
Objeto: Aquisição de materiais e serviços de mão de obra para instalação de tubulação eletrocalha para passagem de cabo de rede e aparelhos telefônicos na Unidade Básica de Saúde do Bairro Iguaçú		
Expedição: 11/03/2016	Homologação: 30/03/2016	Situação: Concluída

NEGOCIAÇÃO

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
1		12.381,7000	-
Sem Negociação			

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote	Descrição	Valor de Referência	%	
1		12.381,7000	-	
Item	Descrição	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	Flange	Uni	4,9400	4,9400
2	Tampa eletrocalha 100mm - barra 3m	BR	11,7000	351,0000
3	Eletrocalha 100x100 chapa 22 barra 3m	BR	36,4000	1.092,0000
4	Emenda tipo u 100x100mm	Uni	2,7900	184,1400
5	Tee 100x100mm com tampa	Uni	23,9200	47,8400
6	Curva vertical	Uni	20,1500	20,1500
7	Curva horizontal	Uni	25,6800	179,7600
8	Mão francesa simples 300mm	Uni	6,3700	350,3500
9	Parafuso 5/16 com bucha 10 e arruela	Uni	0,4100	151,7000
10	Terminal de fechamento 100x100mm	Uni	3,2500	9,7500
11	Parafuso lenticilha 1/4x1/2 com porca e arruela	Uni	0,4100	442,8000
12	Tee horizontal 100x50mm com tampa'	Uni	10,7300	139,4900
13	Eletrocalha 50x50 chapa 22 barra 3m	Uni	14,7500	988,2500
14	Tampa para eletrocalha50mm barra 3m	Uni	7,4100	496,4700
15	Tee horizontal 50x50 com tampa	Uni	13,2600	172,3800
16	Emenda tipo U 50x50mm	Uni	1,6000	256,0000
17	Curva horizontal 50x50 com tampa	Uni	10,0100	420,4200
18	Mão francesa simples 200mm	Uni	3,9700	516,1000
19	Eletroduto zincado ¾" 3m	Uni	9,8200	343,7000
20	Curva zincada 90º ¾"	Uni	2,2100	77,3500
21	Braçadeira cunha de ¾" com parafuso e bucha	Uni	0,5000	55,0000
22	Condulete X ¾" metal com tomada RJ 45 femea	Uni	10,0800	352,8000
23	Bucha / arruela ¾"	Uni	0,7200	25,2000
24	Serviços de mão de obra referente a instalação dos seguintes r	SER	1.322,4100	1.322,4100

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 82/2016 - Pregão - Normal		
Objeto: Aquisição de materiais e serviços de mão de obra para instalação de tubulação eletrocalha para passagem de cabo de rede e aparelhos telefônicos na Unidade Básica de Saúde do Bairro Iguazu		
Expedição: 11/03/2016	Homologação: 30/03/2016	Situação: Concluída

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
1		12.381,7000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	8.000,0000	-
2	TELEVEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	8.100,0000	1,25
3	M A BAGGIO & CIA LTDA - EPP	12.281,7000	53,52

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor:	J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME	
Lote	Descrição	Valor Unitário
1		8.000,0000